	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: група ЗФВВ-10
	

	Час
	Понеділок, 16.12.19
	Вівторок, 17. 12.19
	Середа, 18. 12.19
	Четвер,  19. 12.19
	П’ятниця, 20. 12.19
	Субота, 21. 12.19

	3-4
	1000-1120
	Очистка стічних вод 1
СТ302
	Очистка стічних вод 1
СТ302
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606
	
	Обладнання систем 
водовідведення
СТ306
	Очистка природних вод
СТ209

	5-6
	1140-1300
	Очистка стічних вод 1
СТ302
	Очистка стічних вод 1
СТ302
	Основи менеджменту і 
маркетингу

практика ГС406
	Обладнання систем 
водопостачання
СТ209
	Обладнання систем 
водовідведення
СТ306
	Очистка природних вод
СТ209

	7-8
	1310-1430
	Основи менеджменту і 
маркетингу

лекція ГС406
	Очистка природних вод
СТ209
	Обладнання систем 
водопостачання
СТ209
	Обладнання систем 
водопостачання
СТ209
	Очистка природних вод
СТ209
	Очистка природних вод
СТ209

	9-10
	1440-1600
	Основи менеджменту і
 маркетингу

лекція ГС406
	Очистка природних вод
СТ209
	Обладнання систем 
водопостачання
СТ209
	Організація будівництва
а101
	Організація будівництва
а101
	Теплогазопостачання і 
вентиляція
СТ506

	11-12
	1610-1730
	
	
	Теплогазопостачання і 
вентиляція
СТ506
	Організація будівництва
а101
	Організація будівництва
а101
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 23.12.19
	Вівторок, 24. 12.19
	Середа, 25. 12.19
	Четвер,  26. 12.19
	П’ятниця, 27. 12.19
	Субота, 28. 12.19

	3-4
	1000-1120
	Очистка стічних вод 1
СТ302
	Міські інженерні мережі
СТ306
	НЕ

РОБОЧИЙ

ДЕНЬ
	Міські інженерні мережі
СТ306
	Міські інженерні мережі
СТ306
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне
 проектування систем 
водопостачання

та водовідведення, СТ209

	5-6
	1140-1300
	Обладнання систем 
водовідведення
СТ306
	Обладнання систем 
водовідведення
СТ306
	
	Технологія будівельного 
виробництва
іспит
	Міські інженерні мережі
СТ306
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне
 проектування систем 
водопостачання

та водовідведення, СТ209

	7-8
	1310-1430
	Обладнання систем 
водовідведення
СТ306
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне
 проектування систем 
водопостачання

та водовідведення, СТ209
	
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606
	Обладнання систем 
водопостачання
СТ209
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне
 проектування систем 
водопостачання

та водовідведення, СТ209

	9-10
	1440-1600
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне
 проектування систем 
водопостачання

та водовідведення, СТ209
	
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів
ГС606

	11-12
	1610-1730
	Теплогазопостачання і 
вентиляція
СТ506
	Теплогазопостачання і 
вентиляція
СТ506
	
	Очистка природних вод
СТ209
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів 
	3,5
	105
	12
	8
	 
	4
	93
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Єресько Олена Георгіївна

	Організація будівництва
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Книш Олексій Ігорович

	Теплогазопостачання і вентиляція
	3,0
	90
	8
	6
	 
	2
	82
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Баришев Віталій Павлович

	Очистка природних вод
	4,5
	135
	14
	6
	4
	4
	121
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Прогульний Віктор Йосипович

	Міські інженерні мережі
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Очистка стічних вод 1
	5,0
	150
	10
	4
	4
	2
	140
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Фесік Людмила Олексіївна

	Обладнання систем водовідведення
	2,00
	60
	10
	6
	 
	4
	50
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Обладнання систем водопостачання
	2,00
	60
	10
	6
	 
	4
	50
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Карпов Ілля Павлович

	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне проектування систем водопостачання 

та водовідведення 
	2,5
	75
	10
	 
	
	10
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


